Stand  01/07                                                                   Seite  1                                                                     Datenblatt Nr. 80061
Linienschreiber LS100
Art. Nr. 80061
• Eingänge  1 – 4 Kanäle
• Rollen – oder Faltpapier
• Messabweichung < 0,5%
• Schreibbreite 100 mm
• Skalierung beliebig

Energieversorgung PE L (L+) L (L-)
Stand  01/07                                                                   Seite  2                                                                     Datenblatt Nr. 80061
Bestellangaben
Artikel – Nr.                                                       80061 -
Linienschreiber LS100
Ausführung
  1 Messkanal (blau) M1
  2 Messkanal (rot) M2
  3 Messkanal (grün) M3
  4 Messkanal (violett) M4
Messeingang
  0...20 mA, 0...10 V DC  A1
  4...20 mA  A2
Energieversorgung
  95 V...240 V AC/DC   E5
  24 V...85 V AC/DC   E6
Registrierteil
  Rollenpapier (32 m lang)    R1
  Faltpapier (16 m lang)    R2
Türausführung
  Kunststoff     T1
  Metall     T3
   bitte Code-Nr. je Kanal bilden und an die
Best.Nr. anhängen z. Bsp. S541
Skalierung: Zusatzangabe je Kanal
  1 Messkanal      S3
  2 Messkanal      S4
  3 Messkanal      S5
  4 Messkanal      S6
ohne Skala       4 0
Skalierung 0…100       4 1